
 

 
 
 

RESULTADO DE SELECCIÓN Y CRONOGRAMA DE ENTREVISTA 
          (Publicado el 13/03/2019) 

 
CODIGO PRAPRECPRO Nº 002-2019-APCI 

 
1. Nombre del servicio:       

 
PRÁCTICAS PRE - PROFESIONALES DIRECCIÓN DE POLÍTICAS Y 

PROGRAMAS 
 

N° NOMBRES APELLIDOS  CONDICIÓN 

1 Estefanía Cristina Anticona Huaynate Seleccionada 
2 Pedro André Alexander Arana Soto Seleccionado 
3 Oscar Martin Baella Vargas Seleccionado 
4 Luisa María Carranza Avalos Seleccionada 
5 Cristian Jesús Castro Morales Seleccionado 
6 Felicita Cavero Zavala Seleccionada 
7 Katerin Delfina Garibay Fernández Seleccionada 
8 Mariana Huamán Cabanillas Seleccionada 
9 Edgar Aharoni Iturri Aliaga Seleccionado 

10 Harumi Karina Kasay Ganoza Seleccionada 
11 Italo Jason Laiza Cuyubamba Seleccionado 

12 José Mauro Loza Navarro Seleccionado 
13 Vanessa Lisette Moreau Cahuana Seleccionada 
14 Evelyn Ocaña López Seleccionada 
15 Kiara Fernanda Ormeño Salcedo Seleccionada 
16 Carol Antonella Pflücker Romero Seleccionada 
17 Luisa Stephanía Ruiz Saldaña Seleccionada 
18 Karoline Victoria Sánchez Ramos Seleccionada 

19 Anapaula Silva Hidalgo Seleccionada 
20 Miriam Gisela Simbron Mendoza Seleccionada 
21 Astryd Suárez Castro Seleccionada 
22 Kimberly Aurora Antuaneth Valencia Agurto Seleccionado 

 
 
 
ETAPA: ENTREVISTA PERSONAL: 
 
La ENTREVISTA PERSONAL, se realizará el día jueves 14 de marzo de 2019, en 
Av. José Pardo 261, Miraflores, Sala Nº2 y 3. 

 
De acuerdo al siguiente detalle: 



 

 
Acceden a la entrevista los postulantes que hayan sido seleccionados. 
 

Nota: Los postulantes deberán presentarse con su DNI, de acuerdo al horario indicado, se 
requiere puntualidad. 

 
Comisión Evaluadora de APCI 

 
Miraflores, 13 de Marzo de 2019 

N° NOMBRES APELLIDOS SALA HORA

1 Estefanía Cristina Anticona Huaynate 2 09:00 a.m.

2 Pedro André Alexander Arana Soto 2 09:10 a.m.

3 Oscar Martin Baella Vargas 2 09:20 a.m.

4 Luisa María Carranza Avalos 2 09:30 a.m.

5 Cristian Jesús Castro Morales 2 09:40 a.m.

6 Felicita Cavero Zavala 2 09:50 a.m.

7 Katerin Delfina Garibay Fernández 2 10:00 a.m.

8 Mariana Huamán Cabanillas 2 10:10 a.m.

9 Edgar Aharoni Iturri Aliaga 2 10:20 a.m.

10 Harumi Karina Kasay Ganoza 2 10:30 a.m.

11 Italo Jason Laiza Cuyubamba 2 10:40 a.m.

12 José Mauro Loza Navarro 3 09:00 a.m.

13 Vanessa Lisette Moreau Cahuana 3 09:10 a.m.

14 Evelyn Ocaña López 3 09:20 a.m.

15 Kiara Fernanda Ormeño Salcedo 3 09:30 a.m.

16 Carol Antonella Pflücker Romero 3 09:40 a.m.

17 Luisa Stephanía Ruiz Saldaña 3 09:50 a.m.

18 Karoline Victoria Sánchez Ramos 3 10:00 a.m.

19 Anapaula Silva Hidalgo 3 10:10 a.m.

20 Miriam Gisela Simbron Mendoza 3 10:20 a.m.

21 Astryd Suárez Castro 3 10:30 a.m.

22 Kimberly Aurora Antuaneth Valencia Agurto 3 10:40 a.m.


